
РЕШЕНИЕ
с. Долинное

16-я сессия - 3-го созыва
от 12.12.2025 №91

«О снятии дисциплинарного взыскания»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной
власти», Уставом муниципального образования Долинненское сельское
поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Снять с Председателя Долинненского сельского совета - главы администрации
Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики
Крым Гаевой С.А. дисциплинарное взыскание - выговор.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

3. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт До-
линненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» в
сети Интернет http://dolinoe.ru/, на официальном Портале Правительства Рес-
публики Крым в разделе «Органы местного самоуправления» подраздел «Долин-
ненского сельское поселение» http://bahch.rk.gov.ru/.

Председатель Долинненского сельского совета С.А.Гаевая

РЕСПУБЛІКА КРИМ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ
ДОЛИННОЕ КОЙ ШУРАСЫ

http://bahch.rk.gov.ru/

